
UCHWAŁA Nr IV/21/06
RADY MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH

z dnia 27 grudnia 2006 r.

w sprawie wstąpienia w skład Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.  Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw  (tj. –Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547, z 2004 r.
Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz.  128,  Nr  34  poz.  242,  Nr  146 poz.  1055,  Nr  159 poz.1127)  Rada Miejska w Pabianicach 
uchwala, co następuje:

§1. Stwierdza  wstąpienie  w  skład  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  Pana  Adama  Gryzla, 

wybranego w okręgu wyborczym Nr 1 lista Nr 5 KW Platforma Obywatelska RP. 

§2.  Stwierdza  wstąpienie  w  skład  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  Pana  Jacka  Vogtta, 

wybranego w okręgu wyborczym Nr 2 lista Nr 26 KWW Zbigniewa Dychto.

§3. Stwierdza, że wymienieni w §1 i § 2 spełniają ustawowe warunki wstąpienia i złożyli 

oświadczenie o wyrażeniu zgody na objęcie mandatu.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	RADY MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH

